参加生徒・保護者様

令和２年度 兵庫県立芦屋高等学校 学校説明会のご案内

芦屋高校では、中学３年の生徒、保護者の皆様を対象に、下記のとおり学校説明会を実施いたします。

記

１ 日  時 第１回 令和２年１０月３日（土） １０：００～１１：２０

第２回 令和２年１１月７日（土） １０：００～１１：２０

         （開始前と終了後に校内見学が可能な時間帯を設定します）

２ 場  所 兵庫県立芦屋高等学校

             （住所）〒６５９－００６３ 芦屋市宮川町６番３号

３ 実施形態 今年度は新型コロナウイルス感染対策として、体育館に一堂に会しての全体会を避け、

教室を使用した分散会場で映像配信による全体会とします。

       また、密集を避けるため参加者は中学３年生の生徒と保護者（１名）に限定します。

４ 内  容   ９：００～１０：００ 受付（希望者は校内見学）

       １０：００～１１：２０ 全体会（学校概要説明）

                   特色、教育課程、進路状況、部活動紹介など

       １１：２０～１２：００ 校内見学（希望者）

５ 申し込み方法

      （１）中学校で一括して申し込まれる場合

・中学校を通してお申し込み下さい。

      （２）個別で申し込まれる場合

        ・Ｗｅｂ入力システムを利用しての申し込みが可能です。本校のホームページからシ

ステムに入り、「個人申込」より入力して下さい。

         ユーザ名は「ashiya2020」、パスワードは「pass2020」です。

        ・Ｗｅｂ入力システムを使用されない場合は、本校のホームページから申込用紙をダ

ウンロードし、ＥメールまたはＦＡＸでご送付下さい。

      （３）申し込み期限、申し込み先

        ・第１回については９月１６日（水）、第２回については１０月２２日（木）まで

        ・教頭 切原 賀子

        ・電話（０７９７）３２－２３２５ FAX（０７９７）３２－２３２７

６ 持ち物 ・筆記用具、上履き用のスリッパ（保護者の方もお持ち下さい）

７ その他 ・本校および本校周辺には駐車場のスペースがありません。公共交通機関をご利用下さい。

・本校ホームページにて詳細な情報を随時更新しますので、そちらにご注意下さい。

・午前７時に、神戸地区または芦屋地区に警報が発令されている場合は中止とします。

 （午前７時以降に警報が発令された場合は、その時点で中止とします。）

・お問い合わせ先 兵庫県立芦屋高等学校

  教  頭   切原 賀子

  広報・情報課 佐藤 勝彦

８ 交通アクセス

 ・ＪＲ芦屋駅から南へ徒歩約10分

・阪神芦屋駅から東へ徒歩約８分

 ・阪急芦屋川駅から南南東へ徒歩約１８分